
Estado de Mato Grosso

GESTÃO 2005 - 2006

PORTARIA NOOOS/2005

DI IQ DO IIA DATÂ SUPRÀ

ál

Efr -úu-1-L'J-
"Atribui Gratificação Salarial a

Servidores Legislativo"

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré^4T, Sf.
Railda de Fátima Alves, no uso de suas atribuições legais e regimentais que

lhes são conferidas;

Considerando a necessidade dos serviços,

Resolve:

Conceder Gratificação Salarial às funcionarias Maria

Auxiliadora Ferreira Coelho, lotada no Cargo de Agente Administrativo, e

Alessandra Cristina Ferreira Gondim, lotada no Cargo de Zeladora, conforme

determina a Lei complementar no 006 de 18 de Junho de2002, Anexo II B
Símbolo FG-4.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Revogam-se as disposições em contrário'

Gabinete da Presidência da câmara de Nova Nazaré, ao 01 dia do mês de

Setembro de 2005

de Fátima Alves
Presidente

'{jRXlda

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

COIVPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

Av. Frei Agustine, s,/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 467-1095 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT


